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Ulla Gyldendal 

Vårudstillingen 26. februar – 20. marts 2011 
Antallet af tilmeldte udstillere til vårudstillingen er nu oppe på 21, hvilket er alt for 

lille i forhold til Fuglsanghus’ kapacitet under de gældende retningslinier for 

deltagelse i Foreningens medlemsudstillinger. 
 

Derfor indføres følgende særregel gældende alene for vårudstillingen: 

Alle udstillere kan indlevere op til 8 arbejder til udstillingen. 

Heraf vil mindst de 2 af dem komme med på udstillingen.  
 

Udstillerantallene for de øvrige medlemsudstillinger senere på året ser ud til at 

arbejde sig op til det normale niveau.  
 

Indbydelserne til vårudstillingen er vedlagt dette blad, ligesom bladet er vedlagt 

vagtskema og skema til tilmelding af arbejder til de medlemmer, som deltager i 

vårudstillingens etablering og afvikling. 

 

Ny platform for hjemmesiden 
 

De bestræbelser, vi gør os for at motivere vore medlemmer til at bruge e-mail frem 

for sneglepost, fører langsomt til resultater. Vi er nu oppe på 70 medlemmer, der 

kan modtage indbydelser og medlemsblade via vor hjemmeside. Tallet er dog langt 

fra imponerende, og det forekommer ret usandsynligt, at hele 75 % af vore 

medlemmer er ude af stand til at kommunikere via e-mail. 
 

De 70 medlemmers overgang til e-mail indebærer foreløbig en årlig 

omkostningsbesparelse på ca. kr. 2.500, hvilket giver et indtryk af, at et fortsat – og 

formentlig langt og sejt træk – vil have stor betydning for Foreningens samlede 

økonomi. Vi vil helst undgå kontingentforhøjelser, for at en stor del af 

medlemmerne fortsat vil have vore forsendelser med sneglepost ! 
 

Vor web-master, Gitte Snorgaard, er med bestyrelsens fulde opbakning så 

optimistisk, at hun vil gå i gang med etablering af en stærkt moderniseret 

hjemmeside, som vil medføre yderligere frigørelse af både medlemmerne selv og 

Foreningen for de efterhånden tunge omkostninger, der er forbundet med 

forsendelse af breve. 
 

Denne modernisering af hjemmesiden kræver en ny platform, og den vil blandt 

andet indebære følgende klare fordele: 

- Det bliver muligt at udlægge vore forskellige skemaer på hjemmesiden, 

således at medlemmerne kan udfylde og returnere disse elektronisk, 

- Medlemmerne kan inden for visse begrænsninger selv indlægge materiale 

om deres virksomhed direkte på hjemmesiden, 

- Via et medlems-login kan medlemmerne til enhver tid få afgang til vor 

medlemsfortegnelse (beskyttet imod adgang fra andre besøgende) 

- Der kan betales kontingenter og gebyrer via bankoverførsel på 

hjemmesiden. 

Etableringen af den nye platform bliver gennemført i løbet af 2011. 

 

 

Glasgruppe starter 
 

En ny glasgruppe har nu etableret sig som 

selvstændig i Gutfeldtshus under sagkyndig 

ledelse af glaskunstneren Else Marie Raug, som 

har fundet, at den seneste ovn, der er tilgået 

Fuglsanghus, er meget velegnet til glaskunst.  
 
Gruppen er startet fredag den 4. februar og vil 

virke i Fuglsanghus hver fredag fra kl. 10. 

Dette vil ske uden konflikt med emaljegruppen, 

som først begynder kl. 13 om fredagen, og som 

arbejder helt med sin egen emaljeovn. Skulle 

glasgruppen fortsætte ud på eftermiddagen, er 

der i øvrigt plads nok i Gutfeldtshus, til at 

begge aktiviteter kan køre side om side. 

 



 

 

Bestyrelsen:  
Jørn Hansen, formand 
 tlf. 45 86 97 42 
Torben Pagh Madsen, kasserer 
tlf. 49 14 36 46 
Vibeke Holm-Pedersen, sekretær 
tlf. 45 57 18 01 
Svend Georg Clausen 
tlf.  49 14 36 03 
Tage Jørgensen, næstformand 
blad, hjemmes. & medlemsudst. 
tlf. 86 22 23 45 
Mia Bagge tlf.48 26 30 13 
Birgit Steen tlf. 44 99 73 99 
Suppleanter: 

Mogens Ohmsen, pressekontakt 

tlf. 45 86 23 89 

Annie Vabbersgaard 45 57 04 31 

Gutfeldtshus (Mogens Ohmsen) 

Gutfeldtsvej 3, 2970 Hørsholm 
Fuglsanghus 
Gl. Hovedgade 2, 2970 Hørsholm 
Tlf. 45 86 24 69 
 
Kontaktpersoner: 
Breelteparken, udstilling 
Ulla Gyldendal, tlf. 45 86 66 47 
Keramik:  
Annie Birkvang, tlf. 45 86 70 67 
Inge Ravn, tlf. 30 70 38 52 
Grafik: 
Annette Middelboe 30 33 22 87  
Croquis: 
Steffen Bue 30 54 16 56 
Malergruppe 
Jette Fogelstrøm, tlf. 45 86 17 92 
Emaillegruppe: 
Ulla B. Lundsgaard 45 87 73 98 
Glasgruppe: 
Mogens Ohmsen  45 86 23 89 
Redaktion  
Ulla Gyldendal, tlf. 45 86 66 47 
Tage  Jørgensen,  tlf  86 22 23 45 
Webmaster: Gitte Snorgaard 
tlf. 49 13 00 97 
gitte.snorgaard@mail.dk 
 

Hjemmeside: www.aktivkunst.dk  
Giro type: 01 konto: 937-7034 
Bank regnr: 1551 kto: 9377034 
 
Næste blad kommer primo marts. 
Deadline 23.  februar 

Udstillings- og aktivitetsliste 
 
Mandag d. 7. februar kl. 15 – Breelteparken 

Fernisering Ane Grete Aagaard 

Lørdag 26. februar kl. 14 – Fuglsanghus 

Medlemmernes Vårudstilling fernisering 

  
 

 Grafik i Gutfeldtshus 
hver torsdag kl. 10.00 – 12.00 

v. Annette Middelboe tlf. 30 33 22 87 

Malergruppen i Gutfeldtshus      

Hver onsdag kl. 14.00 - 17.00                  

  ved Jette Fogelstrøm tlf. 45 86 17 92        

Emaljegruppen i Gutfeldtshus 
Hver fredag kl. 13.00 – 17.00 

ved Ulla B. Lundsgaard tlf. 45 87 73  98 

Keramik i Gutfeldtshus 
hver mandag kl. 10.00 - 14.00 

ved Annie Birkvang, tlf. 45 86 70 67 

hver tirsdag kl. 10.00 - 14.00 

ved Inge Ravn, tlf. 30 70 38 52 

Croquis i Fuglsanghus 
 Torsdag d. 17. febr.  og torsdag d. 19. maj 

 kl. 19.00 – 21.00 

 ved Steffen Bue, tlf. 30 54 16 56 

Glasgruppe i Gutfeldtshus 
 hver fredag kl. 10.00 – 13.00 

 ved Mogens Ohmsen, tlf. 45 86 23 89 

 

 
Forårsudstillingen 9. april – 1. maj 
Som bekendt er det kunstneren Jeppe Eisner, vi byder velkommen i Fuglsanghus i 

perioden 9. april – 1. maj. 
 

Nogle medlemmer har beredvilligt tilbudt at assistere med ophængning og vagt under 

denne udstilling, men som det tidligere har været tilfældet ved udstillinger af eksterne 

kunstneres arbejder, desværre igen alt for få.  
 

Bestyrelsen har brug for mere hjælp til både ophængning og vagt ! 

Til de medlemmer, der har tilbudt at tage vagt under denne udstilling, er vedlagt skema 

til angivelse af vagtønsker. Det bedes venligst returneret i udfyldt stand til Vibeke 

Holm-Pedersen inden den 20. februar. 
 

Andre, som ser mulighed for at tage en eller gerne flere vagter, bedes ringe til 

Vibeke Holm-Pedersen, og medlemmer, som kan medvirke til ophængning, bedes 

kontakte Tage Jørgensen. 

 

Kulturtemaet i Hørsholm Midtpunkt 
Vor deltagelse i Kulturtemaet i Hørsholm Midtpunkt 24., 25. og 26. februar er 

under Mogens Ohmsens ledelse blevet bakket fint op af mange af vore 

medlemmer. 
 
I de pågældende dage vil vi fra kl. 10 indtil butikscentrets lukketid have 15 

medlemmer som udstillere, som arbejdende i værksteder og som vejledere for det 

publikum, som måtte ønske selv at afprøve deres kunstneriske talenter. Vore 

stande vil være etableret oven over og rundt Butikstorvet samt på et par andre 

områder på øverste etage. 
 
Der vil naturligvis på stedet være plakater og andet materiale, som fortæller om 

Aktiv Kunst. 

 

Husk årskontingentet ! 
Girokort til betaling af årskontingentet er 

vedlagt dette blad. Foreningens bankkonto er 

reg.nr. 1551 kt.nr. 9377034 

 

Årsmødet 24. januar 2011 
Årsmødet blev som tidligere ledet af Torben Frederiksen igennem den sædvanlie 

dagsorden. Det fulde referat af mødet vil kunne findes på Foreningens hjemmeside, 

hvor også bestyrelsens beretning er tilgængelig. Beretningen blev godkendt 

enstemmigt. 

Regnskabet for 2010, som ligeledes blev godkendt enstemmigt, resulterede i et 

beskedent overskud på kr. 9.341, hvorefter forsamlingen tiltrådte bestyrelsens forslag 

om uændret kontingent for 2011. 

Forsamlingen nyvalgte Annie Vabbersgaard som bestyrelsessuppleant i stedet for 

Mona Sloth, som havde ønsket at fratræde, og genvalgte Svend Georg Clausen, Tage 

Jørgensen, Torben Pagh Madsen og Birgit Steen som medlemmer af bestyrelsen. 

Under eventuelt forelagde to medlemmer hver deres forslag til, hvordan medlemmerne 

kan engageres i fremstilling af plakater til medlemsudstillinger. Et medlem foreslog, at 

årsmødet fremover berammes til andre dage end mandag. Disse forslag overvejes af 

bestyrelsen. Mogens Ohmsen orienterede herefter om kulturarrangementet i Hørsholm 

Midtpunkt den 24., 25. og 26. februar.  

 

Udstillergruppen 
Nordea, Kongevejscentret 

- 9. marts: Marianne Høyland 

Lægehuset, Kongevejscentret 8 

-1.marts: Rita Bjerre 

4. marts – 1. maj: Ulla S. Weis-Fogh 

Ugebladet 

– 8. marts: Ulla S. Weis-Fogh 

8. marts – 10. maj: Josephine Ernst 
 
Venligst skift kl. 10 !! 

 


